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uunoscend prevederile art 292 din codul_penat privind falsur ln declsralii, d""1", pfiI]ffiffi" '
cd lmpreuntr cu familiar) defin urmtrtoareli:

* l) Prin familie se lntelege sofuvsotia 9i copiii afla{i in rntrelinerea acestora,

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte ldri.
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* categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intavilan; (4) luciu de ap[; (5) alte categorii de terenuriexhavilane, dac6 se aIItr ln circuitul civil- 
- '

i2) La "Titular" se mentioneaztr,ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotuusoliq copilul),iar in cazul bunurilor ln coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte tlri.
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* categoriile indicate sunt: (l) apartamenti (2) cas[ de locuit; (3) cas6 de vacanta; (a) spatii comerciale./deproductie.
*2) La "Titular" se men[ioneaztr, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuusoliq copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nuir.t'. .op.prietarilor,

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturiEmer.tractoar.e, magini agricote, galupe, iahturi gi alte mijloace de transportcare sutrt supuse tnmatricultrrii, potrivit legii
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2' Bunuri sub formr-de metole- Preliorse, bijuterii, obiecte de arttr 9i de cult, coleclii de arttr ginumismaticr, obiecte care fac parte aii, f"tri,rori'ur cultural nafional sau universal, a c.flror valoarelnsumattr deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate ln propfietate, indiferent dactr ele se afltr sau nu pe teritoriul Romanieila momentul declartrrii.

- . III' Bunuri mobile, a ctrror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinate lnultimele 12 luni



IV. Active linanciare

l' conturi 9i depozite bancare, fondurl de investitil, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, dacr valoarea rnsum"tr 
" 

iiio"o, ."otora deprgegte s.000 de euro

NOTA:
Se vor declara incrusiv cele aflate rn btrnci sau institurii financiare din strlintrtate.
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*categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv carO; e) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de twesiitii to" "riiiiriri inctusiv fonduri privare de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aferenie anului trrit iiiiriorl.

. 2' Plrcrmente' investifii directe gi tmprumuturi acordatg dscr valoarea de piatr lnsumatr a tuturoracestora deptrge9te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participtrrile ln strIintrtate.

*categoriile indicate sunt: (I) hirtii de valoare deyinyte (titluri de stat, certilicate, obtigaliuni); (2)acliuni sau pdrli sociale in socretdli co,merciale; (3) imprumuturi acordate tn ruir'piiriiot.
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3' Alte active productrtoare de venituri Dete, care lnsumate deplgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

Se vor declara inclusiv cele allate in strtrindtate.

V. Datorii
Debitg lpoteci, garaniii emise ln beneficiut unui terf, Iunuri achizitionate ln sistem leasing gi alteasemenea bunuri, daci valoarea lngumatl a tuturor rceltora deplgegte S.00d d; ";;;
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ln shtrinEtate.

vI' Cadouri, servicll sau 8l:ot"j? primite gratuit rau 
-subvenfionate fag de valoarea de piafr, dinpsrtes utror peEoane' organizafii, 

.societtrti comJrciale, regii autonome, compaiivsocieoli nationale sauinstitufii publice romonegti sau strtrine, tnciusiv tu".e, cieaite, garanfii, d*"rti;ft. cheltuieli, altele decitcele ale angajatorului, a clror valoare indivlduah aepigegte SOO de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile gi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I 9i al t llea
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vII' venlturl ale declarantului gi ate membriior sll de familie, re6lzrte ln ultimut an fiscal lncheiat(potrivit art' 41 din Legea nr. 5?1/200i privma cooli nifal cu modilicdrile gi complettrrile ulterioare)
NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din !,r6inEtate.
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1.3. Copii

2. I . Titular

2.2. Sot/sotie

3.1. Titular

3.2. SoJ/solie

4.1. Titular

4.2. SoJ/solie

5.1. Titular

5.2. So1/so1ie

6.1. Titular

6.2. So1/so1ie



7,1. Titular

7.2. SoJ/soJie

7.3. Copii

8.1. Titular )ppvU-t t/L z-@crf<_
a/ C,,-O./.-..'- cOLlgZi{P- EptlL 5 T+4

8.2. So/so1ie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public aicar.cterul incomplet al datelor mentionati.

Data completlrii

/f. 06. tuz-

rtrspund potrivit tegii penale pentru inexactitatea sau
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